
Nyhedsbrev – September 2015 

 
Så starter vinterbadningen igen 
Lørdag den 3. oktober starter vi på ny vinterbadesæsonen. Det sker traditionen tro ved den 
årlige standerhejsning, som finder sted kl. 12.00 i vores fine have foran badeanlægget. Kom og 
lyt til formandens tale og nyd en kop kaffe sammen med andre glade vinterbadere fra vores 
forening.  
 
Tak for en fantastisk sommersæson! 
Sommersæsonen i vores lille forening har været fantastisk i 2015. Ikke fordi vejrguderne har 
været specielt venlige – men fordi vi for første gang har stillet hele vores anlæg inklusive 
omklædningsfaciliteter til rådighed for medlemmerne. For havens og badebroens 
vedkommende endda for enhver, der har haft lyst. Det har været en kæmpe succes med masser 
af glade gæster – uden at vores badeanlæg og have har taget det mindste skade af det. Så den 
succes agter vi at fortsætte i de kommende år. 
 
Forbedringer af badehuset 
Op til den nye vintersæson har bestyrelsen gennemført en række forbedringer af vores faciliteter 
på Svaneknoppen. Yderdøren til saunaen på 1. sal er blevet skiftet ud med en automatisk dør, 
som kan åbnes og lukkes uden brug af skulderskub eller svære armkræfter. Derudover bliver 
området omkring cykelstativerne nu renoveret. Dels bliver der lagt fliser, så vi ikke slæber en 
masse grus ind i omklædningsrummet, og dels bliver området forskønnet med træer ind mod de 
grimme containere og med højbede langs saunatrappen. Endelig er vi gået i gang med at 
etablere et udendørs omklædningsrum i den nærmeste del af skuret. Det var et af de 
fremherskende ønsker på foreningens visionsdag i foråret. 
 
Ventelisten vokser 
Det er populært at vinterbade i Svanemøllen. Stadig flere skriver sig på ventelisten, og stadig 
færre opsiger deres medlemskab. I år er der blevet plads til omkring 180 nye medlemmer som 
følge af naturlig afgang. Men der er stadig knap 400 på ventelisten, så her og nu må der 
påregnes en ventetid på omkring to år for at blive medlem af vores vinterbadelaug.  
 
Giv dine venner en chance for at prøve at vinterbade! 
Ja ventelisten vokser. Ikke desto mindre har vi har besluttet at give vores medlemmer en chance 
for at tage en ven eller bekendt med i badehuset på fem udvalgte dage i løbet af sæsonen. 
Gæster har kun adgang, hvis de er i selskab med et medlem med gyldigt armbånd – og kun på 
de udvalgte dage som er: 
 
fredag d. 23. oktober 2015 
onsdag d. 2. december 2015 
søndag d. 10. januar 2016 
torsdag d. 25. februar 2016 
lørdag d. 12. marts 2016 
 
Bestyrelsen ønsker alle en god vinterbadesæson! 


